
 
 

 
 
Eurobillboard Group s.r.o. 
třída 5. května 137/152, 373 72 Lišov, IČO: 09608249 
E: marketing@eurobillboard.cz / www.eurobillboard.cz 
                    
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 30365. 

  
      

 
 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26 

611 43 Brno 

 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 27.03.2023 

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Tímto žádáme o sdělení informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., podle jakého rozhodnutí, byla 

reklamní plocha odstraněna z GPS souřadnic: 49.700611, 15.813988 a kdo vydal tento pokyn. Dále žádáme 
o informaci, zda-li nám, vlastníkovi nebo provozovateli před odstraněním byla zaslaná výzva k odstranění. 
Zároveň žádáme o vyzvednutí reklamního zařízení. 
 

Reklamní zařízení dokládáme fotografií v příloze. 
 

 

S pozdravem 

 

Romana Pokorná 

marketingové oddělení 
 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Fotodokumentace reklamního zařízení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
Eurobillboard Group s.r.o. 
třída 5. května 137/152, 373 72 Lišov, IČO: 09608249 
E: marketing@eurobillboard.cz / www.eurobillboard.cz 
                    
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 30365. 

  
      

Příloha č. 1 Fotodokumentace reklamního zařízen

 

  
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 3499199

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 09aacce0-8b06-484d-bc1d-b3cfaae94205

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2023 10:31:12


